SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

CODEPLAN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2017.

Processo nº: 121.000.210/2016. O Pregoeiro da CODEPLAN no uso de suas atribuições, torna público o resultado de julgamento do

pregão supracitado, tendo como vencedora por apresentar o menor preço global a empresa Hexa Comércio e Importação de

Equipamentos EIRELI   - EPP, CNPJ nº 18.190.056/0001-11, no valor de R$ 25.090,00 (vinte e cinco mil e noventa reais). Mais

informações no site: www.comprasnet.gov.br UASG: 925341 e www.codeplan.df.gov.br.

Brasília, 23 de maio de 2017.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro